Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

= PRESIDENTE:.

1° SECRETÁRIO: •Sxp^ti

^—I—áí)
VICF-PRFRinFNTF- \klaiXCLaL^ M

_ 2° SECRETÁRIO: AvQjLoqp

HISTÓRICOyÇ^,;^:Y^C^C^^
fccisíXús .Jte-
jx. >1)50 TBc/ C^>meb.

ôwifo OjyloJjuo (J^loqU?)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I pireitos Humanos e Asslst. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

^SUNTO:^

kUjjt !>>£  i K
0

IN^IATIVA:
^

QüiHÍbr

LEITURA:■  im

V DISCUSSÃO:

DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

/ /

X  I [3 UNANIMIDADE^ | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

câmara Municipal de
Cachoeiro de itapemirim

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

iõi5MiMôr fb C
SifÕOÕEÕaEllfiL: "WUê

~1 ̂icfl ü??

"CONCEDE COMENDA VERLY
BASÍLIO DE SOUZA" NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM"

Art.1° - Concede "COMENDA VERLY BASÍLIO DE SOUZA" nos termos da
Resolução 207/2009 - a DR. JOSÉ GOMES DA SILVA NETO.

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões, 17 d^

Sílvio
^gféãdÕr - PRP

2018

APROVADO

EÍ UNANIMIDADE
ABSTENÇÃO

ICTSÂO

MEIIOCNT

câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares o nome da Sr. JOSÉ GOMES DA SILVA
NETO para receber a COMENDA VERLY BASILIO DE SOUZA, por considerar que
o mesmo tem feito um brilhante trabalho na area de
fisioterapias e outras a favor de nosso município de Cachoeiro
Itapemirim-ES, desenvolvendo de maneira especial um trabalho digno de
reconhecimento. Na certeza de poder contar com apoio dos nobres pares,
agradeço antecipadamente.

SI LV!0JTlELtli3LWÊia
VEREADOR'- PRP

ri
iK

Ji
vt

i

M
^

 ̂
 í

i-

f^
*n

wi
!T

fi
«r

tf
iw

t'
 I
t

i
wÈ
M
Ê
M
M
m

M
â
.

1

m
u

w
r
í •! I •
í

HS
tl

*'
 •
 ?

te
®
i

»
i
i

»
«
i l
i

i
m

1
7
/
0
9
/
2
0
1
8

E
m
a
i
l
 -
 r
o
m
u
l
o
 s
al

le
s
c
o
e
l
h
o
 -
 O
u
t
i
o
o
k

O
u
t
í
o
o
k

i

Ba

ix
ar

^
 T
el
a
in
te
ir
a

Om
it
a:
 e
nj

.c
.

""
h
Im

pr
im

ir
F
o
t
o
 d
e
 R
o
m
u
l
o
 !

R
o
m
u
l
o
 S
al
le

c
o
e
l
h
o
r
o
m
u
l
:

S
e
g
 1
7/
09
/2
01
:

w
m
m

ii
pl

m

m M m

B
a
i
x
a
r

S
a
l
v
a
r
 r